O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 46 (quarenta e seis) meses,  contados a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: 18/08/2021

Fim...: 01/06/2025
 

6. VALOR DO TED: R$ 73.098.088,00 (setenta e três milhões, noventa e oito mil e oitenta e oito reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

PT: 19.571.2208.21AC.0001 PO: 0000 PTRES: 172573 FONTE: 0100000000 PI: 21AC0000-01 (R$ 3.098.088,00) Nota de Crédito 2021NC000014 (8053247)

PT: 19.572.2208.20V6.0001 PO: 0000 PTRES: 203781 FONTE: 0144000000 PI: